
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 35.064,32                       2.974,42                          2.974,42                          2.974,42                    20/02/18 03/07/18

Fevereiro 35.025,04                       2.971,27                          2.971,27                          2.971,27                    20/03/18 03/07/18

Março 45.567,06                       3.870,85                          3.870,85                          3.870,85                    20/04/18 03/07/18

Abril 48.755,72                       4.169,43                          4.169,43                          4.169,43                    18/05/18 03/07/18

Maio 48.138,64                       4.076,58                          4.076,58                          -                               20/06/18

Junho 49.244,76                       4.203,29                          4.203,29                          -                               20/07/18

Julho 48.843,16                       4.132,94                          4.132,94                          4.132,94                    20/08/18 10/09/18

Agosto 47.889,16                       4.056,62                          4.056,62                          4.056,62                    20/09/18 10/10/18

Setembro 48.683,49                       4.101,43                          4.101,43                          4.101,43                    19/10/18

Outubro 45.541,76                       3.850,08                          3.850,08                          3.850,08                    20/11/18

Novembro 44.265,24                       3.747,96                          3.747,96                          -                               20/12/18

Dezembro 44.447,02                       3.762,50                          3.762,50                          -                               20/01/19

13º Salário 42.247,12                       3.549,05                          3.549,05                          -                               20/12/18

Total 583.712,49                   49.466,42                     49.466,42                     30.127,04                -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 36.418,52          8.012,07             8.012,05                                      1.708,76                 6.303,29 20/02/18 03/07/18
Fevereiro 36.379,24          8.265,36             8.265,36                    1.708,76                 6.536,58               20/03/18 03/07/18
Março 46.921,26          10.660,51          10.660,52                  1.270,40                 3.137,75               20/04/18 03/07/18
Abril 50.109,92          11.384,97          11.384,96                  507,36                    4.454,26               18/05/18 03/07/18
Maio 49.492,84          11.244,77          11.244,75                  539,07                    4.355,32               20/06/18 03/07/18
Junho 50.598,96          11.496,08          11.496,07                  539,07                    -                         20/07/18
Julho 50.197,36          11.404,84          11.404,83                  539,07                    10.865,76            20/08/18 27/09/18
Agosto 49.243,36          11.188,09          11.188,08                  539,07                    -                         20/09/18
Setembro 50.037,69          11.368,56          11.368,56                  570,78                    10.797,76            19/10/18 03/12/18
Outubro 46.895,96          10.654,76          10.654,75                  507,36                    10.147,41            20/11/18 03/12/18
Novembro 45.619,44          10.364,72          10.364,74                  475,65                    20/12/18
Dezembro 45.801,22          10.406,03          10.406,03                  475,65                    20/01/19
13.° Salário 43.601,32          9.906,21             9.906,21                    261,04                    20/12/18
Total 601.317,09      136.357,00      136.356,91             9.642,04               56.598,13           -                                
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Origem da dívida:

Contribuições do ente
7
:   R$    

Contribuições dos segurados
8
: R$

Acréscimos legais
9
:     R$

Total  confessado:    R$

Numero total de parcelas:

Data de vencimento de cada parcela:
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Em R$

1 00/01/00
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Discriminação dos Pagamentos

VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA        

(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento6
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PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 73.060,60                       6.185,21                          6.185,21                          6.185,21                    20/02/18 10/03/18

Fevereiro 78.625,20                       6.673,81                          6.673,81                          6.673,81                    20/03/18 20/03/18

Março 76.043,80                       6.443,35                          6.443,35                          6.443,35                    20/04/18 10/04/18

Abril 78.464,33                       6.655,10                          6.655,10                          6.655,10                    18/05/18 09/05; 11/05 e 18/05/2018

Maio 97.951,80                       8.250,53                          8.250,53                          8.250,53                    20/06/18 13/06/18

Junho 103.319,80                     8.727,29                          8.727,29                          8.727,29                    20/07/18 10/08/18

Julho 107.804,48                     9.118,73                          9.118,73                          9.118,73                    20/08/18 10/09/18

Agosto 104.511,60                     8.835,31                          8.835,31                          8.835,31                    20/09/18 10/10/18

Setembro 103.503,80                     8.749,89                          8.749,89                          8.749,89                    19/10/18 10/11/18

Outubro 104.273,53                     8.886,46                          8.886,46                          8.886,46                    20/11/18 10/12/18

Novembro 107.407,14                     9.165,47                          9.165,47                          -                               20/12/18

Dezembro 99.429,81                       8.411,95                          8.411,95                          20/01/19

13º Salário 89.552,22                       7.490,14                          7.490,14                          20/12/18

Total 1.223.948,11               103.593,24                   103.593,24                   78.525,68                -                              
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 74.414,80          16.371,25          16.371,25                                       284,33               14.314,30                            -   20/02/18
Fevereiro 79.979,40          18.171,31          18.171,31                 1.207,32                 14.408,04            20/03/18 20/03/18
Março 77.398,00          17.584,82          17.584,82                 1.302,81                 12.873,98            20/04/18 20/04/18
Abril 79.818,53          18.134,76          18.134,76                 1.911,81                 13.703,08            18/05/18 09/05/18
Maio 99.306,00          22.562,32          22.562,32                 2.724,36                 19.837,91            20/06/18 13/06/18
Junho 104.674,00        23.781,93          23.781,93                 1.852,56                 13.872,17            20/07/18
Julho 109.158,68        24.800,84          24.800,84                 2.679,36                 18.723,57            20/08/18 10/09/18
Agosto 105.865,80        24.052,70          24.052,70                 2.020,87                 7.268,37               20/09/18 10/10/18
Setembro 104.858,00        23.823,73          23.823,73                 1.493,07                 19/10/18
Outubro 107.961,06        24.528,75          24.528,75                 1.110,34                 20/11/18
Novembro 108.761,34        24.710,56          24.710,56                 2.444,78                 20/12/18
Dezembro 100.784,01        22.898,12          22.898,12                 20/01/19
13.° Salário 90.906,42          20.653,93          20.653,93                 20/12/18
Total 1.243.886,04  282.075,02      282.075,02             19.031,61             115.001,42        -                      
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Origem da dívida:

Contribuições do ente
7
:   R$    

Contribuições dos segurados
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Total  confessado:    R$
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento
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PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Termo de Parcelamento nº____,de ____/____/____.
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